UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Việt Yên, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Tờ trình,

Nghị quyết Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị quyết

số 47/2022/NQHĐND của

Hội đồng nhân dân tỉnh.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

  Thực hiện Công văn số 1007/SNN-NTM ngày 19/4/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc xin ý kiến tham gia Dự thảo Tờ trình, Nghị quyết Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 47/2022/NQHĐND của Hội đồng

nhân dân tỉnh.

  Sau khi nghiên cứu Dự thảo Tờ trình, Nghị quyết Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị quyết số 47/2022/NQHĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh, UBND

thị xã Việt Yên nhất trí với báo cáo và các nội dung Dự thảo.

UBND thị xã Việt Yên kính gửi Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T07:55:01+0700

		2024-04-25T10:03:17+0700

		2024-04-25T10:03:26+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T10:03:39+0700